
Übersicht Abschlagszahlungen Angebot Saar-Mobil für Linienbündel A (132/173) April - Dezember 2019

Monate April - Juli 2019

Fried rieh sthal

Heusweiler

Quierschied

Saarbrücken

Sulzbach

Anteile in % *

100,00

9,30

13,67

44,22

9,84

22,97

monatl. Abschlagsrate Saar-

Mobil (100%) April-Juli 2019

laut Angebot vom 17.10.2019

83.768,02 €

7.787,40 €

11.452,06 €

37.043,60 €

8.245,49 €

19.239,47 €

50% d. monatt.

AbschIagsrateSaar-

Mobil April-Juli

2019

41.884,01 €

3.893,70 €

5.726,03 €

18.521,80 €

4.122,74 €

9.619,73 €

bisherige monatliche

Wobido-Abschlagsrate in

2019 (Basis: Jahresbetrag

2019)

22.834,04 €

2.117,80 €

3.120,85 €

10.101,15 €

2.248,85 €

5.245,39 €

Differenz: 50%-

Abschlag zu

Abschlagshöhe

Wobido pro Monat

19.049,97 €

1.775,90 €

2.605,18 €

8.420,66 €

1.873,89 €

4.374,35 €

Summe

Differenz

April-Juli

2019

76.199,89 €

7.103,60 €

10.420,73 €

33.682,62 €

7.495,S6 €

17.497,39 €

83.768,02 € 41.SM.01 € 22.834,04 € 19.043.97 € 76.193.89 €

Monate August - Dezember

2019

Fried rieh sthal

Heusweiler

Q.uierschied

Saarbrücken

Sufzbach

*
ro

100,00

9,30

13,67

44,22

9,84

22,97

monatl. Abschlagsrate Saar-

Mobil (100%) August -
Dezember 2019 laut Angebot

vom 17.10.2019

86.034,02 €

7.998,06 €

11.761,85 €

38.045,67 €

8.468,53 €

19.759,91 €

50% d. monatl.

Abschlagsrate Saar-

Mobil August -

Dezember 2019

43.017,01 €

3.999,03 €

5.880,93 €

19.022,83 €

4.234,27 €

9.879,95 €

bisherige monatliche

Wobido-Abschlagsrate in

2019 (Basis: Jahresbetrag

2019)

22.834,04 €

2.117,80 €

3.120,85 €

10.101,15 €

2.248,85 €

5.245,39 €

Differenz: 50%-

Abschlagzu

Abschlagshöhe
Wobido pro Monat

20.182,97 €

1.881,23 €

2.760,08 €

8.921,69 €

1.985,41 €

4.634,57 €

Summe

2019

100.914,86 €

9.406,13 €

13.800,38 €

44.608,44 €

9.927,07 €

23.172,85 €

86.034,02 € 43.017,01 € 22.834,04 € 20.182,97 € 100.314,86 €

* Zum jetzigen Zeitpunkt kann nur eine überschlägige prozentuale Kostenaufteilung nach Kommune erfolgen. Grundlage hiefür bildet der bis Ende März 2019

angewandte Aufteilungsschlüssel aus dem Vertragsverhältnis mit der Firma Wobido.

Stand: 5.11.2019-sk Hinweis: Es bestehen formelbedingte Rundungsfehler


